[image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «08» апреля 2014г.                                                                    №416-ГД
О внесении изменений и дополнений

в решение Думы города Когалыма

от 27.03.2013 № 242-ГД
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ             «О муниципальной службе в Российской Федерации», Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. В решение Думы города Когалыма от 27.03.2013 № 242-ГД               «О Порядке проведения конкурса на замещение должности главы Администрации города Когалыма по контракту и условиях контракта для главы Администрации города Когалыма» (далее – решение) внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В абзаце десятом пункта 3.2. приложения к решению слова «медицинского учреждения» заменить словами «медицинской организации»;

1.2. В абзаце девятом пункта 3.7. приложения к решению слова «и дети супругов» заменить словами «, дети супругов и супруги детей»;

1.3. Пункт 3.7. приложения к решению дополнить абзацами следующего содержания:

«- непредставления предусмотренных Федеральными законами                от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими федеральными законами сведений или представления заведомо недостоверных или неполных сведений;

- достижения конкурсантом возраста 65 лет - предельного возраста, установленного для замещения должности муниципальной службы;

- близкого родства или свойства (родители, супруги, дети, братья, сестры, а также братья, сестры, родители, дети супругов и супруги детей) с главой муниципального образования;

- признания его не прошедшим военную службу по призыву, не имея на то законных оснований, в соответствии с заключением призывной комиссии (за исключением граждан, прошедших военную службу по контракту).».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном источнике опубликования.

Глава города Когалыма                                                      Н.Н.Пальчиков